

	
		
			Přeskočit na obsah		
		
	


	
		
			
				
	

	[image: ]



	





	
	

			Co je u nás nového

	Škola


	Novinky

	Kalendář akcí

	Fotogalerie

	Dokumenty

	Zaměstnanci




	Školka


	Novinky

	Kalendář akcí

	Fotogalerie

	Dokumenty

	Zaměstnanci




	Družina


	Novinky

	Fotogalerie

	Dokumenty

	Zaměstnanci




	Jídelna


	Novinky

	Dokumenty

	Zaměstnanci




	Historie


	Historie školy

	Vzpomínky bývalých žáků

	Ze života učitele Josefa Berana

	Historie obce





	




	





	
	
		
				
					
			
				

	
		Vyhledat ...
	
	
	
					
				
				
						
			
	

			

							
					
						
					
				

					

	



	




							

		

	






	
		
			
				
	

	[image: ]



	





	
	
					
				
				
				
			
					Navigační menu
	

 


	




							

		

	




	
				
			
								
						
						
						
					
								
			Navigační menu					
			
		

					
						
	
	

			Co je u nás nového

	Škola

	Novinky

	Kalendář akcí

	Fotogalerie

	Dokumenty

	Zaměstnanci




	Školka

	Novinky

	Kalendář akcí

	Fotogalerie

	Dokumenty

	Zaměstnanci




	Družina

	Novinky

	Fotogalerie

	Dokumenty

	Zaměstnanci




	Jídelna

	Novinky

	Dokumenty

	Zaměstnanci




	Historie

	Historie školy

	Vzpomínky bývalých žáků

	Ze života učitele Josefa Berana

	Historie obce





	




	



					

	







	
	
	

Vypadá to, že nemůžeme najít to, co hledáte. Možná pomůže vyhledávání.


	
		Vyhledat ...
	
	
	
					
				
				
						
			
	











	
		
	
		
			
				
		
		ZŠ kontakty
			telefon: 465 391 202

e-mail: zshornihermanice@seznam.cz



		
	

	





		
		MŠ kontakty
			Telefon: 465 391 201

Mobil: +420 730 872 703

e-mail: mshornihermanice@seznam.cz



		
	

	





		
		Informace a přístup k osobním údajům

	

	




							

		

	





	
		
			
				
		
					ZŠ a MŠ Horní Heřmanice



		




	

	



Neve | Běží na WordPress





							

		

	





	
		
			
				
		
		ZŠ kontakty
			telefon: 465 391 202

e-mail: zshornihermanice@seznam.cz



		
	

	





		
		MŠ kontakty
			Telefon: 465 391 201

Mobil: +420 730 872 703

e-mail: mshornihermanice@seznam.cz



		
	

	





		
		Informace a přístup k osobním údajům

	

	




							

		

	





	
		
			
				
		
					ZŠ a MŠ Horní Heřmanice



		




	

	



Neve | Běží na WordPress





							

		

	




	








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Tyto cookies jsou nezbytné pro fungování těchto stránek. Bez nich by stránky správně nefungovaly.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Pomáhají nám sledovat počet návštěvníků na našem webu, odkud návštěvníci přicházejí a jak se na webu pohybují. Všechny informace, které tyto cookies shromažďují, jsou souhrnné a anonymní.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Tyto služby zpracovávají osobní údaje, aby vám zobrazovaly relevantní obsah o produktech, službách nebo tématech, které by vás mohly zajímat.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








						









